

«Капітальний ремонт приміщень 4-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва» (Коригування)
РП-ПЩ-4/2022

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-029
на монтажні роботи системи протипожежної автоматики
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 304,983 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,18627 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 123,463 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Монтажні роботи.											
1	КМ8-572-3	Шафа, що встановлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	1	437,26	-	437	422	-	3,8400	3,84
2	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний, що встановлюється на конструкції	шт	2	204,90	-	410	410	-	1,9200	3,84
3	КМ8-57-1	Монтаж привода для відкриття віконної фрамуги	шт	4	869,48	3,05	3478	3278	12	7,6800	30,72
4	КМ8-532-1	Пост керування кнопковий, кількість елементів поста до 3 (НІ9-2)	шт	10	291,87	0,61	2919	2817	6	2,6400	26,4
5	КМ10-309-3	Кнопка, встановлювана на пультах і панелях (ХВ2-ВА61, ХВ2-ВА51)	шт	20	212,68	-	4254	4098	-	1,9200	38,4
6	КМ10-668-4	Сповіщувач ОС контактний або магнітоконтатний на відкривання (SM-35, ДППК)	шт	12	187,44	-	2249	2178	-	1,9200	23,04
					181,48	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ8-574-1	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів (клапани димовидалення та компенсації)	100 жил	0,96	<u>3450.01</u> 3073,54	- -	3312	2951	- -	<u>28.8000</u> -	<u>27.65</u> -
8	КМ10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабеля	коробка	30	<u>421.12</u> 409,80	- -	12634	12294	- -	<u>3.8400</u> -	<u>115.2</u> -
9	КМ10-55-5	Кабель по стіні	100 м	12	<u>8035.01</u> 7344,15	- -	96420	88130	- -	<u>72.9600</u> -	<u>875.52</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					126113	116578	<u>18</u> 4		<u>1144.61</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					126113	9517 116582 40189 41,62 6881 166302			
		Всього по розділу 1					166302				
		Розділ 2. Обладнання.									
10	1602-30076 варіант 9	Привід для відкриття віконної фрамуги, 220В	шт	4	<u>22700.00</u> -	- -	90800	-	- -	- -	- -
11	1503-8376 варіант 4	Корпус кнопочного поста керування, двомісний, НІ9-2	шт	10	<u>95.00</u> -	- -	950	-	- -	- -	- -
12	1503-8376 варіант 5	Кнопка возвратна (синя), N/O, XB2-BA61	шт	10	<u>100.00</u> -	- -	1000	-	- -	- -	- -
13	1503-8376 варіант 6	Кнопка возвратна (жовта), N/O, XB2-BA51	шт	10	<u>100.00</u> -	- -	1000	-	- -	- -	- -
14	1602-30034 варіант 9	Датчик положення пожежного крана, ДППК	шт	10	<u>350.00</u> -	- -	3500	-	- -	- -	- -
15	1602-30034 варіант 8	Сповіщувач охоронний, магнітно-контактний на метал, SM-35	шт	2	<u>150.00</u> -	- -	300	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					97550	-	- -		- -
		Разом устаткування, грн. Всього устаткування, грн.					97550				
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 90800 x 0,007, грн.					636				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					636				
		Всього по розділу 2					98186				
		Розділ 3. Кабельні вироби									
16	15093-30011 варіант 7	Кабель сигналізації, 2x0.5 мм	1000м	0,45	<u>9000.00</u>	-	4050	-	-	-	-
17	15092-3161 варіант 8	Кабель сигналізації вогнестійкий, 1x2x0.8 мм, FE180/E30	1000м	0,45	<u>17900.00</u>	-	8055	-	-	-	-
18	15092-3161 варіант 9	Кабель живлення вогнестійкий, 3x1.5 мм, FE180/E30	1000м	0,3	<u>55000.00</u>	-	16500	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					28605	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28605				
		Всього будівельні роботи, грн.					28605				
		Всього по розділу 3					28605				
		Розділ 4. Матеріали									
19	1503-8237 варіант 1	Щит розподільчий на 8 модулів, настінного виконання	шт	1	<u>360.00</u>	-	360	-	-	-	-
20	1503-8237 варіант 3	Вимикач автоматичний двополюсний, однофазний, 220В, 16А	шт	2	<u>490.00</u>	-	980	-	-	-	-
21	1602-30011 варіант 9	Коробка комутаційна вогнестійка	шт	11	<u>700.00</u>	-	7700	-	-	-	-
22	C1515-25 варіант 1	Коробка розподільча, пластикова, 100x100 мм	шт	19	<u>150.00</u>	-	2850	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					11890	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11890				
		Всього будівельні роботи, грн.					11890				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 4						11890				
		Разом прямі витрати по кошторису						264158	116578	<u>18</u>		<u>1144,61</u>
		Разом устаткування, грн.						97550		4		0,04
		Всього устаткування, грн.						97550				
		Разом будівельні роботи, грн.						166608				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						50012				
		всього заробітна плата, грн.						116582				
		Загальновиробничі витрати, грн.						40189				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						41,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						6881				
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 90800 x 0,007, грн.						636				
		Всього будівельні роботи, грн.						207433				

		Всього по кошторису						304983				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.						1186,27				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						123463				

Склав кошторисник _____ О. В. Кир'ях
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]